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Dziś na kwadrans przed każdą Mszą św. modlimy się za zmarłych polecanych w tegorocznych wypominkach. Dziś na Mszę św. godz. o 

12:00 a wcześniej na różaniec  zapraszamy dzieci przygotowujące się do pierwszej Spowiedzi i Komunii św. z  klas III  wraz z

rodzicami,  a później na krótkie spotkanie formacyjne. W trwa październik, miesiąc modlitwy różańcowej. Serdecznie zapraszamy

dzieci młodzież i dorosłych do włączenia się we wspólną modlitwę różańcową . W dni powszednie różaniec o godz. 17:15. w niedziele 

o godz. 11.20. Za tydzień będziemy przeżywać w naszej ojczyźnie XXII Dzień Papieski pod hasłem: „Blask prawdy”,  po każdej Mszy św.

zbiórka do puszek na fundusz stypendialny Fundacji Dzieło Nowego Tysiąclecia We czwartek 13 października ostatnie  w tym roku

nabożeństwo fatimskie.  O godz. 17.15 odmówimy różaniec poprzedzony, jeśli pozwolą na to warunki atmosferyczne, procesją z figurą

Matki Bożej Fatimskiej wokół naszego kościoła. Kandydatów do sakramentu bierzmowania z klas VIII, wraz z rodzicami zapraszamy, za

tydzień na Mszę św. o godzinie 10.00. a po Mszy św. na krótkie spotkanie formacyjne a później wspólny różaniec o godz. 11.20. 

Zachęcam do sięgnięcia po Echo Katolickie i inne czasopisma. W bieżącym numerze Echa Katolickiego: Jakich Ksi?zy
potrzebuje dzi? ?wiat?; Od kap?ana szatana do aposto?a Ró?a?ca – o kogo chodzi?; Dystrybucja jodku potasu

rodzi pytania - jakie?; Czym mo?na zast?pi? wod?? Zachęcam nabywania i życzę  miłej lektury. Na stoliku z prasą Możemy

też nabyć „Kalendarz Rolników” na 2023 r – formie książki, zawierającej wiele cennych porad i artykułów dla rolników, ogrodników,

sadowników, działkowiczów, hodowców małych i dużych zwierząt, pszczelarzy, porady kucharskie, porady rodzicielskie, artykuły o

tematyce regionalnej i dawnej tradycji, osobach i ludziach świętych i wreszcie modlitwy i katechezy. Cena 35 zł Dzisiaj we wszystkich

kościołach w Polsce odbywa się liczenie wiernych uczestniczących we Mszy św. i przystępujących do Komunii św. Serdecznie dziękuję

wszystkim parafianom, przyjaciołom i dobrodziejom za wszelkie formy troski o nasz kościół i cmentarz. Wszystkim zgromadzonym

życzymy błogosławionej niedzieli i dobrego tygodnia.Modlę się za Was wszystkich oraz solenizantów i jubilatów. W ostatnim tygodniu

odbył się pogrzeb śp. Grzegorza Tokarskiego. Wieczny odpoczynek racz zmar?ym da? Panie... 
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